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Økonomisk beretning 2023 
 
Arbeidet i 2023 har vært preget av stor aktivitet etter flere år med pandemi og nedstengelse av 
organisert idrettsaktivitet. Medlemmene er på vei tilbake til klubbene og arrangementene er 
gjenopptatt både nasjonalt og internasjonalt, noe som er svært gledelig! Hovedfokuset i 2023 har 
vært planlegging av EuroGym 2024, som skal avholdes i Bodø i juli 2024. Det har vært mye 
usikkerhet knyttet til dette arrangementet, både når det gjelder deltagelse og økonomi, og mye 
jobb er lagt ned for å sikre rammevilkår og en forsvarlig gjennomføring. 2023 har ellers vært preget 
av prisstigning og økte kostnader på de aller fleste områder, og det har vært fokus på fornuftig 
ressursbruk og kostnadsbesparende tiltak for å være best mulig rustet for 2024, som blir et 
ekstraordinært år med mye aktivitet på forbundsplan.  
 
Selv om 2023 har vært utfordrende med tanke på økonomi har forbundet levert et årsregnskap 
med et betydelig overskudd for 2023. Hovedgrunnen til dette er først og fremst 
personalsituasjonen i administrasjonen. Vi har hatt flere langtidssykemeldinger, i tillegg til ansatte 
på pleiepenger og flere perioder med vakante stillinger. NAV-refusjoner og vakante stillinger utgjør 
ca. kr. 2,5 millioner kroner av årets overskudd. Andre grunner til overskuddet er høye 
renteinntekter og et ekstraordinært renteutbytte på til sammen kr. 500 000,- mer enn budsjettert. 
Konkurransegrenene har et underforbruk på ca. 1,5 millioner kroner totalt for alle grenene, mens 
det i kompetanseavdelinger er et underbruk på ca. kr. 1,3 hvorav det meste er midler som skulle 
vært benyttet til utvikling av trenerkurs.  
 
De kostnadsbesparende tiltakene som er gjort har i liten grad gått utover den sportslige aktiviteten, 
men har i noen tilfeller ført til økt belastning på de ansatte, og til dels gått utover utviklingsarbeid, 
spesielt i kompetanseavdelingen. 
 
Hovedinntektskildene for 2023 er forbundsavgift, konkurranselisens og trenerlisens, samt tilskudd 
fra NIF. I tillegg har det vært noe tilskudd fra samarbeidspartnere til EuroGym2024. 
Sponsorinntektene er på samme nivå som tidligere. 
 
NGTFs medlemstall for 2023 viste 101 847 aktive medlemmer, fordelt på 407 lag, noe som 
tilsvarer en oppgang i antall medlemmer på 5,7 % fra året før. Dette er i tråd med vedtatte mål, og 
svært positivt etter en periode med pandemi og nedgang i medlemstallene.  
 
Arbeidsmiljøet i forbundet synes å være bra. Det avholdes allmøter med alle ansatte hver måned i 
tillegg til årlig personalseminar. Sykefraværet totalt for alle ansatte, inkludert ansatte med 
tjenestested på andre steder enn Idrettens Hus på Ullevål, var i 2023 på 4,9%. Sykefraværet er å 
anses som normalt, og er redusert med 1% fra 2022, men er likevel høyere enn tidligere år. Dette 
skyldes at administrasjonen dessverre har hatt flere ansatte som har vært langtidssykemeldte med 
alvorlig sykdom de siste årene. I tillegg har administrasjonen hatt totalt ett årsverk, som har vært 
på pleiepenger i største delen av 2023.   
 
Forbundet driver medlemsbasert frivillig aktivitet, som tilrettelegger for gymnastikk- og 
turnaktiviteter i topp og bredde, lokalt, regionalt og nasjonalt. Utover noe reisevirksomhet bidrar 
ikke forbundet direkte til forurensning av det ytre miljø. 
 
Forbundet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling. Forbundet har en 
innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling på bakgrunn av 
kjønn. Forbundsstyret som ble valgt på forbundstinget i mai 2022 bestod av 5 kvinner og 3 menn, 
men dessverre har to styremedlemmer, en kvinne og en mann, trukket seg i perioden. I tillegg til 
de valgte styremedlemmene har forbundsstyret bestått av en representant fra de ansatte. 
Administrasjonen har i regnskapsåret utgjort 28,6 årsverk fordelt på 30 ansatte, på slutten av året 
var fordelingen 11 menn og 19 kvinner. Blant de nevnte ansatte er 8 stillinger midlertidige, 7 av 
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disse er knyttet til landslagene og 1 av stillingene er et vikariat. I tillegg har administrasjonen 
knyttet til seg 5 deltidsstillinger (totalt 1,3 årsverk) fom oktober 2023, som skal jobbe med 
EuroGym 2024. 
 
Administrasjonen er organisert i 4 avdelinger med hver sin avdelingsleder. Administrasjonen har 
sin hovedvirksomhet på Ullevål stadion i Oslo, men har i 2023 også disponert kontorplasser i 
Bodø, Bergen, Sandnes, Sandefjord, Trondheim og Drammen. Kontorplassene i Sandefjord og 
Trondheim ble sagt opp i løpet av året.  
 
Det ble utbetalt styrehonorar til president (1G), visepresident (0,4G) og styremedlemmer (0,2G) i 
2023.  
 
Forbundets regnskap bygger på standard norsk kontoplan og det interne regnskapet føres etter en 
inndeling i avdelinger og prosjekter.  
 
Etter forbundsstyrets oppfatning gir regnskapet for 2023 et reelt bilde av forbundets økonomiske 
situasjon og er ført i henhold til NIFs regnskapsbestemmelser, gjeldende lovbestemmelser og god 
regnskapsskikk. 
 
Det ble for 2023 budsjettert med et underskudd på kr. 300.000,- Resultatet for 2023 viser et 
overskudd på kr. 6.091.386. Dette fører til at forbundet pr. 31.12.2023 har en egenkapital på kr. 
14.144.460,- hvorav kr. 13.734.129,- utgjør fri egenkapital uten restriksjoner. Regnskapet avlegges 
med siktemål på fortsatt drift. 
 
Regnskapet har vært fulgt opp gjennom bruk av prognoseverktøy knyttet til regnskapssystemet, og 
budsjettet har blitt justert i løpet av året for å korrigere for endringer i den økonomiske situasjonen. 
Styret har fått oppdaterte og avstemte regnskap på alle styremøter, og prognosegjennomgang 
stort sett hver måned fra mai. Likviditeten har vært jevnt god gjennom hele året. 
 
Det er grunn til å takke alle ansatte og tillitsvalgte for innsatsen som har blitt lagt ned i løpet av 
regnskapsåret. 
 
 
 
Oslo 08.03.2024 
 
 
 
 
 
Torgeir Røinås Pedersen  Birgit Iversen    May Brit H. Osaland 
President     Visepresident    Styremedlem 
 
 
 
 
 
 
 
Solveig J. Nygaard   Kjetil Folkvord    Åse Linda Tynning  
Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem 
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Siril Fossdal    Mona Kristiansen 
Ansatt representant   Generalsekretær 
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